
МКОУ «Верх-Пайвинская СОШ» 

ПРИКАЗ № 128/3 

 

от 01.09.2022  

Об утверждении Положения о комиссии по  

урегулированию споров между участниками  

образовательных отношений 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании решения Педагогического 

совета (Протокол от 30.08.2022 г. № 1),  Совета школы (протокол от 30.08.2022 № 

1).  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию  

споров между участниками образовательных  

отношений. (Прилагается) 
 

 

 

Директор школы _________________С.А.Климов 

 


